

Listado de Créditos y Ejecución

primer trimestre 2018

Ape		Objeto Gasto			Fu		Ot		Acumuladores de Crédito			
Pg	In	Pp	Leyenda	Pc	SPc	Ft e	M on	Crédito Vigente	Compromiso Preventivo	Compromiso Consumido	Devengado Consumido	
16	1	1	Personal Permanente					4.807.385.671	0	1.211.992.876	1.029.992.876	
				1		0	1 1	3.551.920.148	0	784.444.895	602.444.895	
				3		0	1 1	478.837.045	0	185.183.824	185.183.824	
				4		0	1 1	188.328.774	0	455.225	455.225	
				6		0	1 1	575.345.536	0	237.634.759	237.634.759	
				7		0	1 1	12.954.168	0	4.274.173	4.274.173	
			2 Personal Temporario					1.791.968.099	0	417.365.703	417.365.703	
				1		0	1 1	1.074.179.141	0	221.774.538	221.774.538	
				2		0	1 1	275.173.559	0	47.932.838	47.932.838	
				3		0	1 1	109.152.765	0	458.072	458.072	
				5		0	1 1	333.462.634	0	147.200.254	147.200.254	
			5 Asistencia Social al Personal					9.001.827	0	428.792	428.792	
				1		0	1 1	4.122.716	0	0	0	
				9		0	1 1	4.879.111	0	428.792	428.792	
			8 Personal contratado					0	0	0	0	
				7		0	1 1	0	0	0	0	
2	1		Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales					13.540.449	0	273.868	273.868	
				1		0	1 1	13.528.058	0	273.868	273.868	
				5		0	1 1	12.391	0	0	0	
			2 Textiles y Vestuario					376.999	0	21.200	21.200	
				1		0	1 1	13.553	0	0	0	
				2		0	1 1	362.294	0	21.200	21.200	
				3		0	1 1	1.152	0	0	0	
			3 Productos de Papel, Cartón e Impresos					7.708.697	39.395	329.212	329.212	
				1		0	1 1	6.251.919	0	0	0	
				2		0	1 1	36.013	0	0	0	
				3		0	1 1	2.881	0	230.760	230.760	
				4		0	1 1	453.768	11.495	0	0	
				5		0	1 1	964.116	27.900	98.452	98.452	
			4 Productos de Cuero y Caucho					1.441	0	0	0	
				3		0	1 1	1	0	0	0	
				4		0	1 1	1.440	0	0	0	

Listado de Créditos y Ejecución

primer trimestre 2018

Ape		Objeto Gasto			Fu	Ot	Acumuladores de Crédito				
Pg	In	Pp	Leyenda	Pc	SPc	Ft e	M on	Crédito Vigente	Compromiso Preventivo	Compromiso Consumido	Devengado Consumido
		5	Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes					9.251.968	0	4.402.137	4.402.137
				1		0	1 1	254.408	0	0	0
				2		0	1 1	2.161	0	0	0
				5		0	1 1	9.363	0	0	0
				6		0	1 1	8.981.715	0	4.402.137	4.402.137
				8		0	1 1	720	0	0	0
				9		0	1 1	3.601	0	0	0
		6	Productos de Minerales No Metálicos					325.726	0	381.200	0
				1		0	1 1	360	0	0	0
				2		0	1 1	98.844	0	381.200	0
				3		0	1 1	8.643	0	0	0
				4		0	1 1	358	0	0	0
				5		0	1 1	217.521	0	0	0
		7	Productos Metálicos					2.703.182	0	82.080	82.080
				1		0	1 1	144	0	0	0
				2		0	1 1	27.966	0	0	0
				4		0	1 1	145.494	0	0	0
				5		0	1 1	1.443.415	0	82.080	82.080
				9		0	1 1	1.086.163	0	0	0
		9	Otros Bienes de Consumo					33.785.534	367.954	4.708.543	1.831.399
				1		0	1 1	3.907.449	200.934	1.411.911	1.411.911
				2		0	1 1	8.281.594	167.019	222.528	197.264
				3		0	1 1	4.727.834	0	147.324	0
				4		0	1 1	512.830	0	482.280	0
				5		0	1 1	77.789	0	0	0
				6		0	1 1	16.278.038	0	2.444.499	222.224
3		1	Servicios Básicos					30.493.110	0	12.246.164	8.397.901
				1		0	1 1	15.578.002	0	6.885.620	6.885.620
				2		0	1 1	331.447	0	200.882	200.882
				3		0	1 1	198.868	0	26.011	26.011
				4		0	1 1	11.998.376	0	760.201	760.201
				5		0	1 1	2.386.417	0	4.077.714	229.451
				9		0	1 1	0	0	295.735	295.735
		2	Alquileres y Derechos					15.746.552	0	1.462.746	1.462.746

Listado de Créditos y Ejecución

primer trimestre 2018

Ape		Objeto Gasto			Fu	Ot	Acumuladores de Crédito				
Pg	In	Pp	Leyenda	Pc	SPc	Ft e	M on	Crédito Vigente	Compromiso Preventivo	Compromiso Consumido	Devengado Consumido
				2	0	1	1	0	0	0	0
				4	0	1	1	15.318.986	0	12.880	12.880
				7	0	1	1	300.000	0	0	0
				9	0	1	1	127.566	0	1.449.866	1.449.866
			3 Mantenimiento, Reparación y Limpieza					100.509.517	4.983.843	36.799.492	9.445.311
				1	0	1	1	95.564.845	4.602.190	34.239.347	7.767.902
				2	0	1	1	1.856.102	0	95.650	95.650
				3	0	1	1	1.988.681	381.653	1.723.193	1.254.140
				5	0	1	1	768.442	0	675.545	261.863
				6	0	1	1	331.447	0	65.757	65.757
			4 Servicios Técnicos y Profesionales					173.830.520	2.267.250	22.547.401	13.348.888
				1	0	1	1	99.280.921	0	1.126.000	1.126.000
				2	0	1	1	3.513.337	0	7.165.730	479.530
				5	0	1	1	39.774	0	1.036	1.036
				6	0	1	1	6.761.516	0	2.052.679	28.885
				9	0	1	1	64.234.972	2.267.250	12.201.957	11.713.437
			5 Servicios Comerciales y Financieros					11.996.871	0	5.580.473	3.578.847
				1	0	1	1	3.181.890	0	210.130	210.130
				3	0	1	1	4.109.941	0	473.226	473.226
				4	0	1	1	1.458.366	0	4.221.830	2.531.280
				5	0	1	1	13.258	0	0	0
				6	0	1	1	3.233.416	0	675.287	364.211
			6 Publicidad y Propaganda					10.704.849	0	10.650.951	2.793.499
				0	0	1	1	10.704.849	0	10.650.951	2.793.499
			7 Pasajes y Viáticos					96.867.471	2.474.869	57.723.111	57.379.610
				1	0	1	1	85.513.285	523.380	53.879.711	53.536.210
				2	0	1	1	11.354.186	1.951.489	3.843.400	3.843.400
			8 Impuestos, Derechos, Tasas y Juicios					5.877.341	16.500	81.078	81.078
				3	0	1	1	5.877.341	16.500	81.078	81.078
			9 Otros Servicios					43.071.225	1.837.868	3.862.697	3.862.697
				1	0	1	1	16.042.027	1.837.868	3.572.223	3.572.223
				3	0	1	1	6.744.651	0	0	0
				9	0	1	1	20.284.547	0	290.474	290.474

Listado de Créditos y Ejecución

primer trimestre 2018

Ape		Objeto Gasto			Fu		Ot		Acumuladores de Crédito			
Pg	In	Pp	Leyenda	Pc	SPc	Ft e	M on	Crédito Vigente	Compromiso Preventivo	Compromiso Consumido	Devengado Consumido	
4			2 Construcciones					58.500.000	0	0	0	
				1	0	1	1	58.500.000	0	0	0	
			3 Maquinaria y Equipo					28.000.000	282.214	8.488.476	831.212	
				6	0	1	1	3.000.000	0	6.864.725	769.791	
				7	0	1	1	18.000.000	282.214	731.707	61.421	
				9	0	1	1	7.000.000	0	892.044	0	
5			1 Transf. al Sector Privado para Financiar Gastos Corrientes					9.391.353	0	2.041.800	1.641.800	
				3	0	1	1	1.661.893	0	192.100	192.100	
				7	2367	1	1	4.405.674	0	1.609.500	1.209.500	
				7	9999	1	1	3.323.786	0	240.200	240.200	
			9 Transferencias al Exterior					2.237.646	0	825.829	5.829	
				2	1767	1	3	285.860	0	285.860	0	
				2	1768	1	3	1.951.786	0	534.140	0	
				2	6046	1	1	0	0	5.829	5.829	
22	3		4 Servicios Técnicos y Profesionales					15.452.000	0	3.863.000	3.863.000	
				1	0	1	1	15.452.000	0	0	0	
				9	0	1	1	0	0	3.863.000	3.863.000	
25	3		4					25.940.000	0	6.485.000	6.485.000	
				1	0	1	1	25.940.000	0	2.000.000	2.000.000	
				9	0	1	1	0	0	4.485.000	4.485.000	
27	3		4					33.750.000	0	8.437.500	8.437.500	
				9	0	1	1	33.750.000	0	8.437.500	8.437.500	
30	1		8 Personal contratado					0	0	0	0	
				7	0	1	1	0	0	0	0	
			3 4 Servicios Técnicos y Profesionales					5.817.950	0	0	0	
				1	0	1	1	5.017.950	0	0	0	
				9	0	1	1	800.000	0	0	0	
31	3		4					9.045.000	0	2.261.250	2.261.250	
				9	0	1	1	9.045.000	0	2.261.250	2.261.250	

Listado de Créditos y Ejecución

primer trimestre 2018

Ape		Objeto Gasto			Fu		Ot		Acumuladores de Crédito			
Pg	In	Pp	Leyenda	Pc	SPc	Ft e	M on	Crédito Vigente	Compromiso Preventivo	Compromiso Consumido	Devengado Consumido	
32	3	4						22.330.000	0	5.582.500	5.582.500	
				9	0	1	1	22.330.000	0	5.582.500	5.582.500	
33	3	4						10.800.000	0	0	0	
				1	0	1	1	10.800.000	0	0	0	
42	2	9	Otros Bienes de Consumo					20.000.000	0	0	0	
				9	0	1	1	20.000.000	0	0	0	
	3	9	Otros Servicios					40.000.000	0	0	0	
				9	0	1	1	40.000.000	0	0	0	
43	3	4	Servicios Técnicos y Profesionales					50.000.000	0	0	0	
				9	0	1	1	50.000.000	0	0	0	
Totales Generales								7.496.410.998	12.269.892	1.828.925.078	1.584.185.934	